委托书

九江绿野环境工程咨询有限公司：

根据《中华人民共和国水土保持法》、《江西省实施<中华人民共和

国水土保持法>办法》、《水利部关于进一步深化“放管服”改革全面

加强水土保持监管的意见》等法律法规和相关文件规定要求，现委托

贵公司编制《嘉辉郦堡商住小区A区三期水土保持方案报告表》，望贵

公司按照国家法律法规和相关文件的规定要求，早日完成该项目的水土

保持方案编制工作。

特此委托

九江市嘉辉房地产开发有限公司

2022年5月

扫
描

全
能

王

创

建

扫描全能王 创建

九江市嘉辉房地产开发有限公司：

依据《行政许可法》、《企业投资项目核准和备案管理条例》

（国务院令第 673 号）、《企业投资项目核准和备案管理办法》

（国家发展和改革委员会令 2017年第 2 号）等有关法律法规，

经审查，你单位通过江西省投资项目在线审批监管平台告知的

嘉辉郦堡商住小区A区三期  项 目（项 目 统 一 代 码

为：2019-360426-47-03-029276），符合项目备案有关规

定，现予备案。项目备案信息的真实性、合法性和完整性由你

单位负责。

项目备案后，项目法人发生变化，项目建设地点、规模、内

容发生重大变化或者放弃项目建设，应当通过江西省投资项目在

线审批监管平台及时告知项目备案机关，并修改相关信息。项目

建设单位在开工建设前，应当根据相关法律法规规定办理其他相

关手续。

附件：江西省企业投资项目备案登记信息表

2019年11月20日

— 1 —

附件

江西省企业投资项目备案登记信息表

项目名称项目名称 嘉辉郦堡商住小区A区三期

统一项目代码统一项目代码 2019-360426-47-03-029276

企企
业业
基基
本本
情情
况况

项目单位名称项目单位名称
九江市嘉辉房地产开发有限

公司
法人代码法人代码 91360400563815406N

单位地址单位地址
江西省九江市德安县府佑路

18号
邮政编码邮政编码 330400

企业登记注册类型企业登记注册类型 外商独资企业 注册资金（万元）注册资金（万元） 11900

法人代表法人代表 王光彬 联系电话联系电话 15170970177

项项
目目
基基
本本
情情
况况

项目拟建地址项目拟建地址 渊明大道南侧、规划环形道路西侧

建设内容及规模建设内容及规模

（面积、产品名（面积、产品名

称、生产规模、进称、生产规模、进

口设备、生成工艺口设备、生成工艺

方案等）方案等）

总用地面积：17185.72平方米（实际以国土部门核准的用地面积为准）

总建筑面积：33466.82平方米（其中地上计容面积27483.63平方米，地下

非计容面积5983.19平方米）容积率：1.599建筑密度：28.44%绿地率：

35%

所属行业所属行业 城建
项目资本金（万项目资本金（万

元）元）
8000

建设起止年限建设起止年限 2019~2021

项目建筑面积项目建筑面积

（平方米）（平方米）
33466.82

项目总用地面积项目总用地面积 17185.72 需要新征土地面积需要新征土地面积

项项
目目
投投
资资
情情
况况

合计（万元）合计（万元）

固定资产投资（万元）固定资产投资（万元）
铺底流动资金铺底流动资金

（万元）（万元）

其他其他

（万（万

元）元）
小计小计 土建土建 设备设备

8000 6000.00 4500 1500 1000 1000

— 2 —